Karta techniczna uponor

Uponor Uni Pipe PLUS uchwyt pojedynczy 40
1135506

- tatwe otwieranie Srubokretem
- mozliwos$c tgczenia w serie
- montaz do podtoza wkretem max 5mm
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Karta techniczna

uponor

Uponor Uni Pipe PLUS uchwyt pojedynczy 40

1135506

Dane techniczne
Iltem no EAN
Item no GTIN
Pozycja (jednostka miary)
Dtugosc (1)
Z-measurement b
Z-measurement h
llos¢ opakowan 1
llo$¢ opakowan 3
llos¢ opakowanh 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

2/2

6414900368193
06414900368193
szt.

70 mm

17 mm

100 mm

40

320

8000
06414900423380
06414900423533
06414900423687
70

18

0,019

55
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